
Campionato Urbi et Orbi 2020/21 – Classifica Finale
Punteggi Distacco da Posizione Pos Pos Pos

Squadra Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Totale chi precede Finale Gara 3 Gara 2 Gara 1

DINI A 621 1328 1607 1055 4611 1 1 4 11
JKANS 1011 1060 932 978 3981 630 2 2 1 1
Carichi cartesiani 1010 1050 769 680 3509 472 3 5 2 2
Mi sembrava ovvio 913 899 850 765 3427 82 4 7 5 3
Golgi 708 943 1232 502 3385 42 5 4 9 7
I TASSI 848 888 915 730 3381 4 6 8 7 5
SENIOR 885 1128 923 438 3374 7 7 3 3 4
Nievo 727 945 682 1002 3356 18 8 9 8 6
SUOLE DI GAUSS 530 1219 953 582 3284 72 9 6 6 16
Al-Khwārizmi 630 521 1053 982 3186 98 10 12 22 10
MERCALLI 643 855 755 820 3073 113 11 10 11 9
BATGAUSSIANI 375 973 685 764 2797 276 12 14 13 31
IPAZIA 447 873 768 587 2675 122 13 13 16 21
MARZOLI 1 495 1060 684 394 2633 42 14 11 10 17
Spalla 1 350 901 765 612 2628 5 15 15 18 33
Aristocratici 295 661 729 784 2469 159 16 22 35 41
GalileiTR 365 731 680 583 2359 110 17 19 28 32
Legalize MAJORANA 617 715 639 352 2323 36 18 16 15 12
Gali 5L 554 800 602 306 2262 61 19 17 12 15
Quelli Del Pepe 574 695 443 386 2098 164 20 21 17 13
Guglielmotell 680 657 421 319 2077 21 21 20 14 8
FRISI 1 384 866 430 353 2033 44 22 23 19 30
Landi 1 295 712 566 440 2013 20 23 25 32 41
avfg 399 563 624 399 1985 28 24 24 33 27
MARZOLI 2 558 619 383 413 1973 12 25 26 21 14
I Vaccini Anticovid 327 806 819 - 1952 21 26 18 25 38
Pochi 466 731 340 378 1915 37 27 27 20 19
Alfano da Termoli - 1129 352 356 1837 78 28 30 26 51
I Pargoli 311 548 569 402 1830 7 29 34 39 39
Gali 4L 417 695 325 381 1818 12 30 32 27 23
BATARCHIMEDEI 404 663 437 305 1809 9 31 28 30 26
BATEUCLIDEI 338 731 423 252 1744 65 32 29 29 35
BATNEWTONIANI 258 701 403 355 1717 27 33 35 34 46
DINI B 417 482 545 175 1619 98 34 31 38 23
FRISI 2 489 656 - 421 1566 53 35 40 23 18
Spalla 2 453 467 401 218 1539 27 36 36 36 20
ESAΠORI 437 470 407 207 1521 18 37 37 37 22
I MATEMAGICI 328 439 355 340 1462 59 38 42 42 37

298 465 440 255 1458 4 39 38 43 40
Antonietti 329 815 286 - 1430 28 40 33 24 36
La 2 viene 8 390 396 372 225 1383 47 41 39 41 28
Punte di Curie 140 484 321 282 1227 156 42 46 45 50

202 385 385 213 1185 42 43 45 46 48
MATTIMATICI 339 336 448 - 1123 62 44 41 44 34
Gali 3I+3A 415 628 - - 1043 80 45 43 31 25
Gali 3L 248 584 196 - 1028 15 46 44 40 47
Landi 2 - 466 367 167 1000 28 47 47 49 51
Vallauri 1 - 475 298 - 773 227 48 48 48 51
Pitagorici 283 - 462 - 745 28 49 49 54 45
Marconivai 187 397 140 - 724 21 50 50 47 49
Aristogatti 295 - - 323 618 106 51 53 52 41
MARCONIcol - 395 - - 395 223 52 51 50 51
FRISI 3 386 - - - 386 9 53 52 51 29
MARZOLI 3 - - - 362 362 24 54 56 55 51
Gali 4I+5D 293 - - - 293 69 55 54 53 44
Vallauri 2 - - 260 - 260 33 56 55 55 51
CASTELLI - - - - 0 260 57 56 55 51
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